令和 6 年 2 月 20 日

保護者の皆様

                               糸満市立兼城小学校

校長 山田 浩也

                                                        （公印省略）

【お知らせ】 休業日及び下校時刻変更について

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて、3 月 19 日（火）は、6 年生の卒業式のため 1 年生から 5 年生までは休業日となります。

そして、3 月 22 日（金）は、1 年生から 5 年生の令和 6 年度修了式のため、下校時刻の変更を行い

ます。

つきまして保護者の皆様へは、子ども達のお迎えや習い事等での時間調整などをして頂きます。

ご理解とご協力の程宜しくお願いします。

記

変更日及び下校時刻

◎１年生～５年生：３月１９日（火）→ 休業日  ※6 年生は卒業式参加のため登校

 ○理由：1 学年から 5 学年は、卒業式に参加しないため。

◎１年生～５年生：３月２２日（金）→特別日課の４校時まで授業（給食なし）

   ※１２：２０頃下校

 ○理由：給食なしの 4 校時まで授業(修了式、離任式の学校行事を含む)のため。

お問い合わせ

糸満市立兼城小学校

TEL:098-994-6321

教頭 城田聡

tel:098-994-6321